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Anunt public

referitor la solutionarea dosarelor depuse in cadrul Programului privind Casarea
Autovehiculelor Uzate - RABLA LOCAL 2023 finantat din Fondul pentru Mediu si din Bugetul
Local al Primariei municipiului Galati

Primaria municipiului Galati informeaza persoanele fizice, proprietare de autovehicule
uzate, ca in urma depunerii documentelor care atesta eligibilitatea in cadrul Programului Rabla
Local 2023 finantat din Fondul pentru Mediu si din Bugetul Local al Primariei municipiului
Galati de catre solicitantii de finantare pana la data de 31.10.2023, s-a constatat ca un numar
de 174 de cereri au fost declarate admise ca urmare a indeplinirii criteriilor de eligibilitate si
42 de cereri au fost declarate respinse pentru neindeplinirea criteriilor de eligibilitate stabilite
prin Procedura Interna privind Participarea Persoanelor Fizice din municipiul Galati la Programul
Privind Casarea Autovehiculelor Uzate, aprobata prin H.C.L. nr. 179/12.04.2023, conform
tabelului anexat.

Mentionam ca dosarele nr. 207131/20.10.2023 si nr. 213369/30.10.2023 au avut ca obiect
doua autoturisme, in ambele cazuri un autoturism a fost eligibil iar cel de-al doilea nu a
indeplinit conditiile de eligibilitate, astfel ca ambele dosare se vor regasi de doua ori pe lista,
cu indicarea autovehiculului admis/respins.

Astfel ca, persoanele care se regasesc pe lista cu status dosar aprobat, au obligatia ca in
termen de 30 de zile de la publicarea prezentei liste, sa depuna in vederea completarii
dosarului: certificatul de distrugere care sa mentioneze ca autovehiculul uzat contine
componentele esentiale, emis de un centru autorizat de casare/colectare autovehicule uzate,
dovada radierii din evidentele fiscale ale UAT Galati, certificatul de radiere din circulatie, dar
nu mai tarziu de 5 zile de la data radierii din circulatie.

Lista operatorilor economici autorizati sa desfasoare activitati de colectare si tratare a
vehiculelor scoase din uz, poate fi consultata pe site-ul Primariei municipiului Galati, sectiunea
Servicii Electronice/Rabla Local 2023.

Persoanele care se regasesc pe lista cu status dosar respins pot depune contestatie in
termen de 10 zile lucratoare de la data publicarii listei cu dosarele aprobate/respinse, la
Registratura Primariei municipiului Galati, din strada Domneasca nr. 54.



NR.
205536
205551
205557
205606
205651
205700
205720
205751
205759
205782
205847
205866
205949
205978
206144
206191
206271
206321
206556
206708
206771
206944
207063
207071
207127
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207131
207200
207218
207256
207298
207311
207336
207663
207675
207771
207915
207975
208038
208063
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208269
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209010
209015
209215
209221
209279
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19/10/2023
19/10/2023
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20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
23/10/2023
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STARE DOSAR
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
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RESPINS
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RESPINS
APROBAT
APROBAT
RESPINS
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RESPINS
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT

MOTIV RESPINGERE

EURO 4

EURO 4

EURO 4

PROPRIETAR DE 4 ANI

EURO 4

OPEL COMBO - EURO 4

EURO 4

EURO 4

NU FIGUREAZA UAT GALATI

EURO 4




209367
209414
209448
209543
209583
209605
209664
209755
209941
209948
209954
210049
210080
210193
210211
210235
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210343
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210348
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210450
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210528
210535
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210591
210608
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APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
RESPINS
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT

EURO 4

EURO 4

PROPRIETAR DE 2 ANI
EURO 4

EURO 4

PROPRIETAR DE 3 ANI

EURO 4
EURO 4

EURO4
PROPRIETAR DE 3 ANI

NU FIGUREAZA PE LISTA AFM

EURO 4
EURO 4

PROPRIETAR DE 4 ANI




211299
211303
211307
211316
211349
211373
211407
211439
211441
211498
211505
211510
211513
211529
211532
211540
211562
211571
211608
211718
211731
211783
211848
211854
211875
212104
212124
212131
212137
212170
212235
212240
212241
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212275
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212344
212352
212417
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212464
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212553
212607
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RESPINS
RESPINS
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
RESPINS
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
RESPINS
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RESPINS
RESPINS
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APROBAT
APROBAT

DOSAR RETRAS
AUTO NU E IN EVIDENTA ITVPF

EURO4

LIPSA DEZBATERE MOSTENIRE

NU FIGUREAZA PE LISTA AFM
EURO4

EURO 4
EURO 4




212657
212664
212669
213267
213325
213361
213369
213369
213408
213506
213512
213519
213523
213525
213529
213537
213553
213562
213595
213606
213621
213680
213688
213745
213767
213781
213835
213861
213869
213923
213987
213997
214124
214182
214206
214410
214463
214466
214468
214542
214553
214559
214612
214644
214709
214808
214814
214919
214956
214999
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30/10/2023
30/10/2023
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30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
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30/10/2023
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30/10/2023
30/10/2023
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30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30.10.2023
30.10.2023
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30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
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31/10/2023
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31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
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APROBAT
RESPINS
RESPINS
RESPINS

APROBAT

APROBAT
RESPINS

APROBAT

APROBAT

APROBAT
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APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT
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APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT

APROBAT

EURO 4
NU FIGUREAZA PE LISTA AFM
EURO 4

FORD FOCUS - EURO 4

EURO 4

EURO 4

EURO 4, PROPRIETAR DE 3 ANI

PROPRIETAR DE 4 ANI




215000
215006
215011
215056
215090
215104
215118
215170
215186
215193
215209
215218
215228
215241
215317
215462
215519

31/10/2023
31/10/2023
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31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31.10.2023
31.10.2023

APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
RESPINS
RESPINS
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT
APROBAT

PROPRIETAR DE 4 ANI
EURO 4
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